

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

FINQUITO DE OBRA



Nombre de la Empresa:		EDGAR OMAR SIMBRON ORTEGA		DATOS DE LA EMPRESA	
Representante Legal:		C. EDGAR OMAR SIMBRON ORTEGA			
Dirección:		RIO NAULTA No. 37 COL. CUATREMOCOS, C.P. 91069			
Tel/Fax:		0		XALAPA R.F.C.	
VERACRUZ SIOE820412795					
No. de Anticipo:		50%		PERIODO	
IMPORTE ANTICIPO:		\$ 215,000.00		CONTRATO	
FECHA CONTRATO:		05 DE AGOSTO DE 2024		2024300170004	
INICIO REAL:		06 DE AGOSTO DE 2024		12 DE SEPTIEMBRE AL 07 DE OCTUBRE DE 2024	
TERMINO REAL:		07 DE OCTUBRE DE 2024		TOTAL	

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDADES DE OBRA			PRECIOS UNITARIOS			IMPORTES							
			PRESUPUESTO	ADITIVAS	DEDUCTIVAS	FINQUITO	PRESUPUESTO	INCREMENTO	DECREMENTO	FINQUITO	PRESUPUESTO	ADITIVAS	DEDUCTIVAS	FINQUITO		
PRELIMINARES																
A	TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURA, MENORES DE 400 M2	M2	95.70	-	-	95.70	\$ 14.39	\$ -	\$ -	\$ 14.39	\$ 1,377.12	\$ -	\$ -	\$ 1,377.12		
32.0	ACARREO EN CARRETILLA DE MATERIALES EN DISTANCIA HORIZONTAL A 30.0 M.	M3	23.10	-	-	23.10	\$ 125.50	\$ -	\$ -	\$ 125.50	\$ 2,899.05	\$ -	\$ -	\$ 2,899.05		
48.0	DESAMANTEAMIENTO DE CANALON DE LAMINA GALVANIZADA SIN RECUPERACION DEL MATERIAL.	ML	60.00	-	-	60.00	\$ 105.66	\$ -	\$ -	\$ 105.66	\$ 6,339.60	\$ -	\$ -	\$ 6,339.60		
29.0	DEMOLICION DE APLANADOS Y PISOS PARA PEGAR RECUBRIMIENTO CERAMICO	M2	49.28	-	-	49.28	\$ 52.83	\$ -	\$ -	\$ 52.83	\$ 2,603.46	\$ -	\$ -	\$ 2,603.46		
19.0	REVENELACION DE TERRENO PARA RECIBIR PISO DE CONCRETO. INCLUYE: EXCAVACION, AFINE DE TALUDES Y FONDO, CARGA Y ACARREO A 50 MTS. DE MATERIAL, PRODUCTO DE EXCAVACION, RELLENO CON MATERIAL, MEZCLA ARENA-GRAVA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	M2	81.00	-	-	81.00	\$ 44.15	\$ -	\$ -	\$ 44.15	\$ 3,576.15	\$ -	\$ -	\$ 3,576.15		
50.0	ALBAÑILERIA Y ACABADOS	M2	4.00	-	-	4.00	\$ 1,271.52	\$ -	\$ -	\$ 1,271.52	\$ 5,086.08	\$ -	\$ -	\$ 5,086.08		
B	ZAPATA DE CIMENTACION AISLADA DE 80X80X15 CMS. DE ESP. PROMEDIO, ARMADA CON VARS. DEL NO. 3 @ 15 CMS. INCLUYE: EXCAVACION, CIMBRA Y DESCIMBRA, HABILITADA CON ACERO FY=4200 KG/CM2 CONCRETO FC=200 KG/CM2-3/4"	PZA	3.20	-	-	3.20	\$ 1,260.78	\$ -	\$ -	\$ 1,260.78	\$ 4,034.50	\$ -	\$ -	\$ 4,034.50		
208-01	DADO DE SECCION 40 X 40 X 80 CM., CONCRETO FC=200 KG/CM2, AGREGADO MAXIMO 3/4" REFORZADO CON 8 VARS DE 3/8 Y ESTRIPOS DE 1/4" @ 15 CMS. INCLUYE: CIMBRA 4 CARAS, DESCIMBRA, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	ML	3.77	-	-	3.77	\$ 264.91	\$ -	\$ -	\$ 264.91	\$ 998.71	\$ -	\$ -	\$ 998.71		
212-01	APLANADO FINO EN PLATONES A PLOMO Y REGLA CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:4, ESPESOR PROMEDIO = 2.5 CM. CON UNA ALTURA DE LOS TRABAJOS DE 3 M. INCLUYE: ACABADO REBATIDO CON PASTA CALHIDRA-AGUA, ANDAMIOS, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	35.00	-	-	35.00	\$ 251.22	\$ -	\$ -	\$ 251.22	\$ 8,792.70	\$ 10,661.78	\$ -	\$ 19,454.48		
410.0	APLANADO FINO EN MUROS A PLOMO Y REGLA CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:4, ESPESOR PROMEDIO = 2.5 CM. CON UNA ALTURA DE LOS TRABAJOS DE 3 M. INCLUYE: ACABADO REBATIDO CON PASTA CALHIDRA-AGUA, ANDAMIOS, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	65.34	-	-	65.34	\$ 146.62	\$ -	\$ -	\$ 146.62	\$ 9,580.15	\$ 8,363.31	\$ -	\$ 15,943.46		
431.0	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RECUBRIMIENTO CERAMICO EN PISOS Y MUROS PORTER O SIMILAR DE 30 X 30 CM. Y DE 20X30 CM. ASENTADO CON PEGA AZULEJO, JUNTEADO CON LECHADA DE CEMENTO BLANCO-AGUA, INCLUYE: PICADO DE LA SUPERFICIE, RECORTES.	M2	47.48	-	-	47.48	\$ 443.77	\$ -	\$ -	\$ 443.77	\$ 21,070.20	\$ -	\$ -	\$ 21,070.20		
363.0																
SUMA PARCIAL:											\$ 69,557.12	\$ 17,026.08	\$ -	\$ 83,362.81		
SUMA TOTAL:											\$ 69,557.12	\$ 17,026.08	\$ -	\$ 83,362.81		

EDGAR OMAR SIMBRON ORTEGA
NOMBRE DE EMPRESA REPRESENTANTE LEGAL

ING. CARLOS A. CONTRERAS
SUPERVISOR DE OBRA

ING. MARCOS TEODORO CUELLAR RODRIGUEZ
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE APAZAPAN, VER. 2022 - 2025

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS
FINIQUITO DE OBRA



Nombre de la Empresa:		EDGAR OMAR SIMBRON ORTEGA		DATOS DE LA EMPRESA		No. De Obra		2024300170004		DATOS DE LA OBRA	
Representante Legal:		C. EDGAR OMAR SIMBRON ORTEGA				Tipo de Obra:		REHABILITACIÓN DE COMEDOR ESCOLAR EN TEBAYEY AGUA CALIENTE			
Dirección:		RIO NAUTLA No. 37 COL. CUARENTENOC, C.P. 91069		XALAPA		VERACRUZ		Calle:		CALLE 30EITH0523B	
Tel / Fax:		0		R.F.C.		SIOE820412795		Tramo:		AGUA CALIENTE	
% DE ANTICIPO		50%		PERIODO		IMPORTE		Localidad:		Programa:	
IMPORTE ANTICIPO		\$ 215,000.00		06 DE AGOSTO AL 07 DE OCTUBRE DE 2024		\$ 430,000.00		Colonia:		FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL	
FECHA CONTRATO:		06 DE AGOSTO DE 2024		12 DE SEPTIEMBRE AL 07 DE OCTUBRE DE 2024		\$ 47,000.00		Municipio:		MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)	
INICIO REAL:		06 DE AGOSTO DE 2024		TOTAL		\$ 477,000.00		Ejercicio:		2024	
TERMINO REAL:		07 DE OCTUBRE DE 2024									

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	PRESUPUESTO	CANTIDADES DE OBRA		PRECIOS UNITARIOS				IMPORTES		FINCULTO	
				ACTIVAS	DEDUCTIVAS	FINCULTO	PRESUPUESTO	INCREMENTO	DECREMENTO	FINCULTO	PRESUPUESTO		ACTIVAS
A	PRELIMINARES												
545.0	BAQUETA DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE FC-150 KG/CM2, AGREGADO MAXIMO DE 3/4" DE 8 CM. DE ESPESOR, ACABADO ESCOBILLADO, INCLUYE: CEMENTO, VOLTEADOR, CIMENTA EN FRONTERAS, DESMOLDADO, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	M2	8.70	-		8.70	\$ 439.08	\$ -	\$ -	\$ 439.08	\$ 3,820.00	\$ -	\$ 3,820.00
546.0	PISO DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE FC-150 KG/CM2, AGREGADO MAXIMO DE 3/4" DE 8 CM. DE ESPESOR, ACABADO ESTAMPADO, INCLUYE: COMPACTACION DE TERRENO, AGUA, COLOR ENDURECEDOR, DESMOLDANTE, SELADOR ACRILICO, MOLDE, ACABADO ESCOBILLADO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	M2	60.00	21.00		81.00	\$ 631.97	\$ -	\$ -	\$ 631.97	\$ 37,918.20	\$ 13,271.37	\$ 51,189.57
874.0	SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA ESMALTE ALKIDALICO SOBRE HERRERIA, VENTANERIA, PUERTAS Y PROTECCIONES METALICAS, INCLUYE: 2 MANOS DE PINTURA Y 1 DE PRIMARIO, CEPILLADO, LUNDO Y PREPARACION DE LA SUPERFICIE.	M2	10.00	-		10.00	\$ 149.71	\$ -	\$ -	\$ 149.71	\$ 1,497.10	\$ -	\$ 1,497.10
875.0	SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA VINILICA PRO-100 SOBRE MUROS Y PLAFONES DE MEZCLA FINA, INCLUYE: UNA MANO DE SELLADOR Y DOS MANOS DE PINTURA.	M2	39.59	-	39.59	-	\$ 113.08	\$ -	\$ -	\$ 113.08	\$ 4,476.84	\$ -	\$ 4,476.84
876.0	SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA TRAFICO PESADO EN LINEAS CURVAS Y RECTAS DE 5 Y 8 CMS DE ANCHO DE CANCHA DEPORTIVA INCLUYE: LIMPIEZA DE LA SUPERFICIE, TRAZO CON PLANTILLA, MASKING TAPE, Y DOS MANOS DE PINTURA.	ML	1.00	307.82		308.82	\$ 41.08	\$ -	\$ -	\$ 41.08	\$ 41.08	\$ 12,637.03	\$ 12,678.11
908.0	CONSTRUCCION DE LAVABO DE 1.50 DE ANCHO, INCLUYE LOSA PLANA PERALTE = 7 CM CIMENTA APARENTE REFORZADA CON VARILLA DE 3/8" A CADA 20 CMS EN AMBOS SENTIDOS, CONCRETO FC = 200 - 3/4", CIMBRADO, DESMOLDADO, RECUBRIMIENTO CERAMICO, 2 LLAVES, CESPOL FLEXIBLE, MANGUERAS COFLEX Y TODO LO NECESARIO PARA SU COLOCACION.	PZA	1.00	-		1.00	\$ 3,068.99	\$ -	\$ -	\$ 3,068.99	\$ 3,068.99	\$ -	\$ 3,068.99
953.0	SUMINISTRO E INSTALACION DE ESPEJO DE 60X150, INCLUYE: MARCO DE ALUMINIO BRILLANTE COLOR CHAMPAGNE, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	-		1.00	\$ 1,761.00	\$ -	\$ -	\$ 1,761.00	\$ 1,761.00	\$ -	\$ 1,761.00
877.0	SUMINISTRO Y APLICACION DE ROTULO DE 5.00 X 1.70 M A BASE DE PINTURA VINILICA PRO-100 SOBRE MURO INCLUYE: UNA MANO DE SELLADOR Y DOS MANOS DE PINTURA.	PZA	1.00	0.50		1.50	\$ 4,968.55	\$ -	\$ -	\$ 4,968.55	\$ 4,968.55	\$ 2,484.28	\$ 7,452.83
886-1	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA EN A BASE DE CANCEL DE ALUMINIO BLANCO Y CERRADURA INCLUYE: FLUJACION, ACABRESOS, MANO DE OBRA CALIFICADA, MATERIALES MENORES PARA SU COLOCACION, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	3.00	-		3.00	\$ 4,553.45	\$ -	\$ -	\$ 4,553.45	\$ 13,660.35	\$ -	\$ 13,660.35
SUMA PARCIAL:							\$ 71,212.11	\$ 28,392.67	\$ -	\$ 4,476.84	\$ 95,127.56		
SUMA TOTAL:							\$ 137,580.83	\$ 45,417.76	\$ -	\$ 4,476.84	\$ 178,510.78		

EDGAR OMAR SIMBRON ORTEGA
REPRESENTANTE LEGAL

ING. SATIN SALAS CONTRERAS
SUPERVISOR DE OBRA

ING. MARCOS TEODORO CUELLAR RODRIGUEZ
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

FINIQUITO DE OBRA



DATOS DE LA EMPRESA

Nombre de la Empresa:		EDGAR OMAR SIMBRON ORTEGA		DATOS DE LA OBRA	
Representante Legal:		C. EDGAR OMAR SIMBRON ORTEGA		No. De Obra	
Dirección:		RIO NAUTLA No. 37 COL. CUATHEMOC, C.P. 91069		2024300170004	
Tel / Fax:		0		Rehabilitación de comedor escolar en Tereav Agua Caliente	
Calle:		YALAPA		Clave 30ETH05238	
R.F.C.:		VERACRUZ		Programa:	
SIC:		SIC82041295		Fondo:	
Importe:		VERACRUZ		FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL	
Periodo:		R.F.C.		Municipal y de las demarcaciones territoriales del distrito	
Presupuesto:		VERACRUZ		Federal (FAISUM)	
Incremento:		VERACRUZ		Ejercicio:	
Decremento:		VERACRUZ		2024	

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDADES DE OBRA				PRECIOS UNITARIOS				IMPORTES					
			PRESUPUESTO	ADITIVAS	DEDUCTIVAS	FINIQUITO	PRESUPUESTO	INCREMENTO	DECREMENTO	FINIQUITO	PRESUPUESTO	ADITIVAS	DEDUCTIVAS	FINIQUITO		
PRELIMINARES																
9008.0	SUMINISTRO E INSTALACION DE PLACA GRABADA EN ALUMINIO NATURAL DE 30X40 CMS. INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	PZA	1.00	-		1.00	\$ 1,698.11	\$ -	\$ -	\$ 1,698.11	\$ 1,698.11	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,698.11	
C	INSTALACION HIDRAULICA Y SANITARIA															
901.0	SUMINISTRO E INSTALACION DE TINACO USA DE 1100 LTS. INCLUYE: TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO	PZA	1.00	-		1.00	\$ 5,532.80	\$ -	\$ -	\$ 5,532.80	\$ 5,532.80	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 5,532.80	
900.0	INSTALACION HIDRAULICA Y SANITARIA PARA WC. TUBERIA DE PVC. 4" Y 2". TUBERIA DE CPVC 1/2". 3/4" Y MANGUERA CEBULA 80 DE 1/2". INCLUYE: TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO	SAL	11.00	-		11.00	\$ 474.58	\$ -	\$ -	\$ 474.58	\$ 5,220.38	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 5,220.38	
902.0	SUMINISTRO Y COLOCACION DE W.C. MARCA SANTARIO UNA PIEZA RAVELLO BLANCO O SIMILAR. INCLUYE: TAPA DE PLASTICO Y TODO LO NECESARIO PARA SU COLOCACION	PZA	3.00	-		3.00	\$ 3,429.95	\$ -	\$ -	\$ 3,429.95	\$ 10,289.85	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 10,289.85	
902.01	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MINGITORIO CERAMICO. INCLUYE: TAPETE Y TODO LO NECESARIO PARA SU COLOCACION	PZA	1.00	-		1.00	\$ 4,237.73	\$ -	\$ -	\$ 4,237.73	\$ 4,237.73	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 4,237.73	
D	INSTALACION ELECTRICA															
920.0	SALIDA DE ALUMBRADO VIO CONTACTO CON CALA Y TUBERIA DE PVC LIGERO. INCLUYE: APAGADOR, CABLEADO, CONEXIONES Y MATERIAL DE FLUACION.	PZA	7.00	-		7.00	\$ 826.18	\$ -	\$ -	\$ 826.18	\$ 5,783.26	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 5,783.26	
921.0	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SOQUET DE PORCELANA INCLUYE: FOCO.	PZA	4.00	-		4.00	\$ 181.17	\$ -	\$ -	\$ 181.17	\$ 724.68	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 724.68	
E	ESTRUCTURA															
950.0	SUMINISTRO, ARMADO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA PARA PORTERIA DE 2.85 X 1.80 MTS. Y CANASTA DE BASQUETEBOL DE 3.06 MTS. DE ALTURA CON TUBERIA NEGRA DE ACERO DE 3" DE DIAMETRO CED. 40 CON TABLERO PROFESIONAL DE AGRILCO DE 9MM. DE ESP. MEDIDAS OFICIALES DE 1.80*1.06 MTS. MARCO METALICO DE SEGURIDAD CAL. 20 ACABADO COLOR BLANCO. CON ARO PROFESIONAL, ABATIBLE FIJADO A ESTRUCTURA INCLUYE: DEMOLICION DE CONCRETO EN CANCHA, EXCAVACION A MANO EN MATERIAL, ANDAMIOS, ANCLADO Y COLADO, SOLDADURA 6030, FLUACION, CORTES, DESPERDICIOS, PINTURA DE ESMALTE SEGUN DETALLE, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	PZA	2.00	-		2.00	\$ 37,295.65	\$ -	\$ -	\$ 37,295.65	\$ 74,591.30	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 74,591.30	
SUMA PARCIAL:							\$	108,078.11	\$	-	\$	-	\$	-	\$	108,078.11
SUMA TOTAL:							\$	245,947.94	\$	45,417.76	\$	-	\$	4,478.84	\$	296,588.88

EDGAR OMAR SIMBRON ORTEGA
NOMBRE DE EMPRESA Y REPRESENTANTE LEGAL

ING. SANTI SALAS CONTRERAS
SUPERVISOR DE OBRA

ING. MARCOS ESCOBAR CUELLAR RODRIGUEZ
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS



DATOS DE LA EMPRESA					
No. de la Empresa:	EDGAR OMAR SIMBRON ORTEGA				
Representante Legal:	C. EDGAR OMAR SIMBRON ORTEGA				
Dirección:	RIO NAUTLA No. 37 COL. CALAHUEMOC, C.P. 91069		XALAPA R.F.C.	VERACRUZ SIOE820412I95	
Tel / Fax:	0				
% De Anticipo	50%				
IMPORTE ANTICIPO	\$	215,000.00	CONTRATO	2024300170004	No.
FECHA CONTRATO	05 DE AGOSTO DE 2024		CONVENIO	2024300170004	
INICIO REAL	06 DE AGOSTO DE 2024		TOTAL		
TERMINO REAL	07 DE OCTUBRE DE 2024				

DATOS DE LA OBRA				
No. De Obra	2024300170004			
Tipo de Obra	REHABILITACION DE COMEDOR ESCOLAR EN TEBAY AGUA CALIENTE			
Calle:				
Tramo:				
Colonia:				
Localidad:	AGUA CALIENTE			
Programa:				
Fondo:	FONDOS DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISUMUN)			
Ejercicio:	2024			

[illegible]



DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS
FINIQUITO DE OBRA



DATOS DE LA EMPRESA				DATOS DE LA OBRA			
Nombre de la Empresa: EDGAR OMAR SIMBRON ORTEGA				No. De Obra: 2024300170004			
Representante Legal: C. EDGAR OMAR SIMBRON ORTEGA				Tipo de Obra: REHABILITACION DE COMEDOR ESCOLAR EN TEBAEV AGUA CALIENTE			
Dirección: RIO NAUTLA No. 37 COL. CUAUHTEMOC, C.P. 91089				Clave: 30ETH05238			
Tel / Fax: 0				Calle: VERACRUZ			
Dirección: XALAPA				Tramo: SIOE820412795			
Tel / Fax: 0				Colonia: VERACRUZ			
% DE ANTICIPO: 50%				IMPORTE: 430,000.00			
IMPORTE ANTICIPO: \$ 215,000.00				CONTRATO: 2024300170004			
FECHA CONTRATO: 06 DE AGOSTO DE 2024				LOCALIDAD: AGUA CALIENTE			
INICIO REAL: 06 DE AGOSTO DE 2024				PROGRAMA: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)			
TERMINO REAL: 07 DE OCTUBRE DE 2024				Ejercicio: 2024			

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDADES DE OBRA			PRECIOS UNITARIOS			IMPORTES					
			PRESUPUESTO	ACTIVAS	DEDUCTIVAS	FINIQUITO	PRESUPUESTO	INCREMENTO	DECREMENTO	FINIQUITO	PRESUPUESTO	ACTIVAS	DEDUCTIVAS	FINIQUITO
A	PRELIMINARES													
CONCENTRADO														
ESTIMACION	IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/ IVA												
1 NORMAL	\$ 229,390.96	\$ 266,093.51												
FINIQUITO	\$ 181,815.94	\$ 210,906.49												
TOTAL	\$ 411,206.90	\$ 477,000.00												
	IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/ IVA												
CONTRATO:	\$ 370,689.66	\$ 430,000.00												
TOTAL	\$ 370,689.66	\$ 430,000.00												
FINIQUITO	\$ 411,206.90	\$ 477,000.00												
CONVENIO	\$ 40,517.24	\$ 47,000.00												

EDGAR OMAR SIMBRON ORTEGA
NOMBRE DE EMPRESA Y REPRESENTANTE LEGAL

ING. SASHIN SUTAS CONTRERAS
SUPERVISOR DE OBRA

ING. MARCOS TEODORO QUEJAL RODRIGUEZ
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

APAZAPAN